COMDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente
Lei Municipal nº 251, de 12 de abril de 2010

Ofício Nº 22/2025 – COMDEMA       Piracicaba, 01 de julho de 2025.

EDITAL PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO COMDEMA

Conforme Regimento Interno do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente –
COMDEMA, vem por  meio  deste  Edital  comunicar  que  está  aberta  a  inscrição  para
Eleição da Diretoria do Biênio 2025/2027 para o cargo de Presidente, Vice-Presidente e
Secretário. Os Conselheiros interessados, deverão se organizar em chapas completas, que
deverão ser inscritas até o dia 11 de julho de 2025, junto a secretaria do COMDEMA, no
Nucleo de Educação Ambiental (NEA), sito a Av. Maurice Allain, 77,  Vila Rezende,
Piracicaba, SP, das 9h às 16h. Faz saber também que a reunião Ordinária para a Eleição
da Diretoria será realizada dia 14 de Julho às 19 horas em primeira chamada e as 19h30
em segunda chamada, com qualquer número de participantes.

________________________________________
Marcos Y. Kamogawa

Presidente do COMDEMA

	Ofício Nº 22/2025 – COMDEMA Piracicaba, 01 de julho de 2025.

		2025-07-01T15:48:56-0300